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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 11 июля 2025 года

Toyota FORTUNER, 2017

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Прочее

2 объявления на Авито 12 записей в истории эксплуатации

Пробег — 72 000 км Не найдены сведения о техосмотрах

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: MR0HA3FS000046200
Госномер: Х994УВ178
Номер кузова:
МR0НА3FS000046200
Номер двигателя: 0367067

Номер ПТС: 78УХ384288
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7858505222
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Темно-коричневый
Объём двигателя: 2 755 см³
Мощность: 177 л.с.
Последний пробег: 72 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 52 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

30 января 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/037570ee-c541-4d19-b697-486ad763ae78
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 11.07.2025 15:48. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 29 декабря 2017 — 28 февраля 2024

Срок владения: 6 лет 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

1 августа 2018 года в 12:57

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Toyota FORTUNER — автомобиль из отчёта

Повреждения

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/037570ee-c541-4d19-b697-486ad763ae78#repairCalculations
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

29 августа 2018 года

Стоимость ремонта: 204 576 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 18 200 ₽

Стоимость механических работ: 30 595 ₽

Стоимость запасных частей: 155 781 ₽

Общая стоимость: 204 576 ₽

Ремонт

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Крыша отремонтировать

Поперечина крыши задняя отремонтировать

Крыша окраска поверхности

Крышка багажника окраска новая деталь

Спойлер крыши окраска новая деталь

Крышка багажника - замена (снята)

Стекло - крышка задней стенки - снятие/установка

Петля двери задка в снятии/установке

Боковое стекло заднее левое - снятие/установка

Крышка багажника

Шарнир задний левый

Шарнир задний правый

Накладки задних фонарей

Надпись производителя

Эмблема изготовителя

Спойлер крыши

Стекло заднее

Комплект клея для стекла заднего правого

3-й стоп-сигнал

Электродвигатель стеклоочистителя задний

Рычаг стеклоочистителя

Боковое стекло левое

Комплект клея бокового стекла левого

Желтая стрелка (Дополнительный ремонтный
материал)

Желтый стекло (дверь ремонтный)

Мотор заднего стеклоочистителя

Тонкий молдинг бокового стекла

Дверь задка снять/установить

Облицовка D-стойки левая - снятие/установка

Обивка D-стойки крыши правая снятие/установка

Обшивка потолка - снятие/установка

Стапель переоборудование

Транспортное средство на стапель - установить

Обивка верхняя стойки A левая с установкой

Обивка верхняя стойки A правой снятие/установка

Облицовка верхней стойки левой - снятие/установка

Облицовка верхней стойки правой - снятие/
установка

Облицовка центральной стойки левой снятие/
установка

Облицовка центральной стойки правой снятие/
установка
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Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2018 году

Сумма: 204 963 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

2 декабря 2017 года

Цена: 2 653 000 ₽ 200 000 ₽

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург
Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Описание

———————————————————————————/

ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ/

———————————————————————————/

• Центральный замок с дистанционным управлением и двойной блокировкой/

• Интеллектуальная система доступа в автом...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

2 декабря 2017
07:54

2 853 000 ₽  -  

8 декабря 2017
14:22

2 653 000 ₽  ↓ 200 000 ₽ Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/037570ee-c541-4d19-b697-486ad763ae78#avitoPlacement-1
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3 августа 2024 года

Цена: 3 700 000 ₽ 290 000 ₽

Пробег: 72 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 32 фото на сайте

Описание

Покупалась в 2017 году у официaльного дилeра TOYOTA в Санкт-Петербурге ЗАО “ИАТ”.

Обслуживание у oфициaльногo дилера в “Тойота Центр Волховский”

Полная комплектация “Престиж”!

Редкий цвет кузова “...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

3 августа 2024
16:53

3 990 000 ₽  72 000 км  

3 августа 2024
16:53

Не менялась Не менялся

3 августа 2024
17:58

Не менялась Не менялся

3 августа 2024
18:07

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/037570ee-c541-4d19-b697-486ad763ae78
https://autoteka.ru/report/web/uuid/037570ee-c541-4d19-b697-486ad763ae78#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/037570ee-c541-4d19-b697-486ad763ae78
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Уникальные данные

Авито Оценка — 2 901 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 600 000 — 4 400 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 669 100 — 3 017 200 ₽
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12 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 12 событий и 1 владелец.

Таможенные сведения

26 ноября 2017 • Данные о таможенном оформлении

Размещение первого объявления на Авито

2 декабря 2017 • Авито • Санкт-Петербург

Первая продажа

25 декабря 2017 • Дилер • Санкт-Петербург

Период владения:
29 декабря 2017 — 28 февраля 2024

Срок владения:
6 лет 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

29 декабря 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

ДТП

1 августа 2018 • Данные о ДТП • Ленинградская область

Расчет стоимости ремонта

29 августа 2018 • Audatex

Регламентное ТО

29 мая 2019 • Пробег 9 200 км • Дилер • Санкт-Петербург

Мойка кузова, включая сушку кузова и все ковры.; ТО 10000; Защита картера
двигателя снятие/установка.; Фильтр кондиционера снятие-установка

Регламентное ТО

10 июня 2020 • Пробег 26 138 км • Дилер • Санкт-Петербург

Защита картера двигателя снятие/установка.; ТО 20000; Очистка и
обработка посадочных мест колесных дисков; Мойка резиновых ковров;
Уборка салона 44; Уборка багажного отделения; Обработка/очистка
внутреннего пластика; Очистка стёкол; Удаление дорожного налета 44;
Чернение колес; Обработка кузова жидким воском; Экспресс наружная 4*4

Регламентное ТО

12 мая 2021 • Пробег 39 081 км • Дилер • Санкт-Петербург

ТО 30000; Защита картера двигателя снятие/установка.; Экспресс наружная
4*4; Дезинфекция системы кондиционирования; Промывка топливных

Посмотреть
историю на
сайте
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форсунок

Регламентное ТО

16 февраля 2022 • Пробег 49 926 км • Дилер • Санкт-Петербург

ТО 40000; Защита картера двигателя снятие/установка.; Экспресс наружная
легк.; Диски/колодки передняя ось (4х4). Замена. ; Диски/колодки задняя
ось (4х4). Замена.; Скобы суппорта задней оси. Очистка/смазка.; Скобы
суппорта передней оси. Очистка/смазка.

Регламентное ТО

8 февраля 2023 • Пробег 64 009 км • Дилер • Санкт-Петербург

ТО 50000; Защита картера двигателя снятие/установка.; Экспресс наружная
4*4; Слесарные работы; Дезинфекция системы кондиционирования

Размещение второго объявления на Авито

3 августа 2024 • Пробег 72 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 72 000 км.

Пробег, тыс. км

2017 2019 2020 2022 2024
0

20

40

60

87

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 26 ноября 2017

Цвет: Коричневый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Бельгия

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: FORTUNER

Код модели: GUN156L-STTMH

Описание: GGN155,165,GUN15#,16#,KUN156,165,LAN155,TGN156,16#

Дата производства: 09.2017

Код цвета салона: LB41

Период производства: 08.2017 - 05.2020

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION; 
Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES; 
Тип кузова: THAILAND PRODUCED SUV WAGON; 
Топливная система: HIGH POWER DIESEL COMMON RAIL INJECTION
SYSTEM; 
Тип трансмиссии: ATM, 6-SPEED FLOOR SHIFT; 
Двигатель: (1GDFTV) 2800CC DIESEL TURBO; 
Рынок сбыта: GENERAL COUNTRIES

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/MR0HA3FS000046200

